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کشف میلیاردی خودروهای لوکس 

 رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان زنجان در پی 
شناسایی باند سازمان یافته قاچاق خودروهای خارجی 
کشف و توقیف 23 دستگاه خودرو لوکس قاچاق به  از 
ارزش 410 میلیارد تومان خبر داد. سرهنگ حسین بدری 
این  اقتصادی  امنیت  پلیس  ماموران  داشت:  اظهار 
فرماندهی موفق به شناسایی یک باند سازمان یافته قاچاق 
خودروهای لوکس در سطح کشور شدند.  وی افزود: با 
احراز فعالیت مجرمانه این باند در قاچاق، جعل اسناد و 
مدارک؛ مراتب شناسایی دستگیری و توقیف در دستور کار 
کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی قرار گرفت. سرهنگ 
بدری تصریح کرد: در یک عملیات غافلگیرانه تعداد؛ 5 
دستگاه خودرو لوکس قاچاق در منزل یکی از سرکرده های 
این باند در استان زنجان شناسایی و توقیف شد. این مقام 
انتظامی در ادامه به شناسایی و توقیف تعداد؛ 18 دستگاه 
خودرو خارجی لوکس متعلق به همین باند در تهران و چند 
استان دیگر اشاره و عنوان کرد: با اخذ نیابت قضائی این 
خودرو ها به مقر پلیس امنیت اقتصادی زنجان منتقل 
گردید. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان زنجان در 
این ماموریت به دستگیری 16 متهم اشاره و خاطرنشان 
کرد: برابر نظر کارشناسان ارزش خودروهای توقیف شده 

در مجموع بیش از 410 میلیارد تومان برآورد شده است.

احتکار انواع مواد غذایی 
 فرمانده انتظامی استان قم از کشف احتکار انواع مواد 
غذایی از یک خواربارفروشی خبر داد. سردار محمدرضا 
میرحیدری اظهارداشت: در راستای مقابله و طرح سراسری 
کلانتری 13 شهید  ، مأموران  کالا و ارز مبارزه با قاچاق 
سعیدی فرماندهی انتظامی شهرستان قم حین گشت زنی 
به یک خواربار فروشی در آدرس معلوم مشکوک و برای 
بررسی موضوع به محل مورد نظر اعزام شدند. وی افزود: در 
ادامه طی هماهنگی و تعامل مناسب با مقام قضائی استان، 
در بازرسی صورت گرفته از خواروبارفروشی موصوف یک 
کیسه کنجد، 3 کیسه بادام زمینی، 16 کارتن هل، 10 گونی 
پودر نارگیل، 3 کارتن بادام هندی فله و 31 قوطی بادام 
هندی به دلیل عدم ثبت در سامانه جامع انبارها و عدم 
ثبت ورود و خروج کالا به انبارها کشف و توقیف شد. فرمانده 
انتظامی استان اضافه کرد: برابر اعلام نظر کارشناسان 
ارزش کالاهای مکشوفه، 10میلیارد ریال برآورد شده است 
که در این رابطه یک نفر دستگیر و به همراه پرونده تشکیل 
شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد. 
کید کرد: شناسایی و برخورد با عوامل فرصت طلبی  وی تا
که مبادرت به احتکار کالا کنند به صورت مستمر در دستور 
کار پلیس قرار دارد. سردار میرحیدری خاطرنشان کرد: 
گزارشات خود را از طریق  شهروندان می توانند هرگونه 
سامانه 110 مرکز فوریت های پلیسی و یا با سامانه خبری 
پلیس امنیت اقتصادی با شماره 096300 در میان بگذارند.

آتش سوزی در بیمارستان نوشهر 
بهشتی  شهید  بیمارستان  در  برق  اتصالی  به دنبال   
خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  رئیس  گفته  به  نوشهر 
دوم  طبقه  تجهیزات  حادثه  این  در  شهرداری  ایمنی 
این بیمارستان در آتش سوخت. آتشیار سوم حسین 
سمرقندی افزود: به محض اطلاع و گزارش به آتش نشانی 
، بدون فوت وقت آتش نشانان به محل وقوع  این شهر
حادثه اعزام شدند و در نخستین گام با همراهی پرستاران 
و دیگر کادر خدماتی این مرکز درمانی اقدام به جابه جایی 
بیماران بستری کردند و در نهایت پس از یکساعت تلاش 
این آتش سوزی را مهار کردند. وی اظهار کرد: آنچه بررسی 
شده کانون این آتش سوزی انبار دارویی بخش آی سی یو 
افتاد.  اتفاق  که به علت اتصالی برق  بیمارستان بوده 
گرچه قسمت هایی از سقف و تجهیزات طبقه دوم این  ا
بیمارستان در آتش سوخت ولی خسارت جانی یا مصدوم 

نداشتیم.

پسربچه گمشده به آغوش خانواده بازگشت
پسربچه  شدن  پیدا  از  قاینات  انتظامی  فرمانده   
این  طالقانی   11 کلانتری  ماموران  توسط  چهارساله 
شهرستان خبر داد و گفت: با تلاش ماموران پسر بچه 
گمشده به آغوش خانواده اش بازگشت. سرهنگ علیرضا 
فولادی اظهارکرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر مفقودی کودک چهار ساله، بلافاصله پیگیری 
موضوع در دستورکار ماموران انتظامی شهرستان قرار 
گرفت. وی بیان کرد: ماموران کلانتری 11 طالقانی قاینات 
جان  حفظ  قبال  در  مسئولیت  احساس  به  توجه  با 
شهروندان و در راستای اقدام خیرخواهانه و انجام وظایف 
که پس از  ذاتی پلیس، جهت بررسی به محل عزیمت 
تلاش بی وقفه پسر بچه را که به صورت مضطرب و نگران 
خیابان های سطح این شهرستان در حرکت بوده مشاهده 
کردند. فرمانده انتظامی قاینات تصریح کرد: ماموران 
پسربچه گم شده را پس از آرام کردن با خودروی پلیس به 
کلانتری هدایت و تحویل خانواده اش دادند. سرهنگ 
گمشده از  فولادی با اشاره به اینکه خانواده پسربچه 
ماموران پلیس تقدیر و تشکر و ابراز خرسندی کردند، 
افزود: لبخند رضایت مردم از عملکرد پلیس یک افتخار 

برای مجموعه انتظامی است.

کــوتــاه

 کشف 5 دستگاه 
خودروی قاچاق 

کشف   فرمانده انتظامی شهرری از 
5 پنج دستگاه خودروی چینی قاچاق 
زش 65 میلیارد ریال در شهرری  به ار
با تلاش ماموران اداره مبارزه با قاچاق 
، خبر داد. سرهنگ سرهنگ  ز کالا و ار
محمدقاسم طرهانی اظهار داشت: با 
انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران 
ز این  ار کالا و  زه با قاچاق  دایره مبار
فرماندهی و رصدهای اطلاعاتی موفق 
به کشف 5 دستگاه خودروهای قاچاق 
چینی در محدوده شهرری، شدند. این 
مقام انتظامی افزود: درپی اقدامات 
فنی و پلیسی مشخص شد 5 دستگاه 
و قاچاق در چند نقطه مختلف  خودر
از شهرری به صورت ماهرانه ای دپو 
شده اند. سرهنگ طرهانی اضافه کرد: 
ود به محل های  با ور ماموران پلیس 
اختفا مشاهده کردند تمامی خودروها 
ک و هرگونه اسناد و مدارک  فاقد پلا
گمرکی بوده و در سامانه نیز ثبت نشده 
است. گفتنی است، باهماهنگی مقام 
متهم  یک  خصوص  این  در  قضائی 
دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 
به  بیشتر  بررسی  جهت  و ها  خودر و 
رئیس  شدند.  منتقل  پلیس  پارکینگ 
پلیس شهرری در پایان با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش اموال را بیش از 65 
اضافه  کرده اند،  اعلام  ریال  میلیارد 
در  ز  ار و  کالا  قاچاق  با  زه  مبار کرد: 
پی  در  را  اقتصادی  انضباط  جامعه 
خواهد داشت ولذا در صورت مشاهده 
هرگونه قاچاق و یا احتکار کالا با تلفن 

فوریت های پلیسی 110 تماس بگیرند.

کلاهبرداری با وعده 
سرمایه گذاری 

 فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری 
بیش  با  تعقیب  تحت  ساله   26 متهم 
در  کلاهبرداری  ریال  میلیارد   80 از 
اجرای دستور مرجع قضائی خبر داد. 
اظهار  راعتیان  ز اسماعیل  سرهنگ 
مرجع  دستور  اجرای  در  داشت: 
قضائی و در پی مراجعه شهروندان به 
ژن شیراز  فرماندهی انتظامی بخش ار
برای دستگیری یک کلاهبردار متواری، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
گرفت. وی  کار ماموران انتظامی قرار 
افزود: ماموران تحقیقات خود را آغاز و 
با اقدامات پلیسی محل اختفاء متهم 
اقتدار  و  هوشیاری  با  و  شناسایی  را 
کامل طی یک عملیات غافلگیرانه وی 
راعتیان  ز کردند. سرهنگ  را دستگیر 
با اشاره به اینکه پس از تحقیقات به 
عمل آمده مشخص گردید متهم دارای 
احکام جلب متعدد )بیش از 80 میلیارد 
ریال کلاهبرداری از شهروندان( و تحت 
دادسرای  و  حقوقی  دادگاه  تعقیب 
ناحیه یک شیراز نیز است، تصریح کرد: 
سرمایه گذاری  وعده  با  اغلب  متهم 
)بازار  کشور  از  ج  خار بورس  بازار  در 
مال  تحصیل  به  اقدام  فارکس(  مالی 
ع و کلاهبرداری از شهروندان  نامشرو
می نموده است. این مقام انتظامی با 
کید بر اینکه متهم پس از سیر مراحل  تا
قانونی روانه زندان شد، از شهروندان 
انجام هرگونه  از  کرد قبل  درخواست 
معامله و سرمایه گذاری در بازار بورس 
اطلاعات لازم و دقیق را به دست آورده و 

فریب افراد سودجو را نخورند.

  فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری 193 تن از 
اراذل و اوباش و افراد شرور در پایتخت خبر داد. سردار 
ح برخور با اراذل  عباسعلی محمدیان در جریان اجرای طر
و اوباش که در ستاد فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برگزار 
شد، گفت: همکاران من در سازمان اطلاعات پلیس تهران 
بزرگ پس از انجام روزها کار اطلاعاتی و شناسایی طی ۷2 
ساعته گذشته، 193 نفر از افراد شروری را که اقدام به شرارت 
و نزاع و درگیری کرده و نظم عمومی را برهم زده و به خیال 
خود از دست قانون متواری شده بودند، دستگیر کردند. 
وی با بیان اینکه قدرت نمایی و درگیری دسته  جمعی، 
اخلال در نظم عمومی، حمل سلاح، تخریب اموال عمومی، 
مزاحمت برای مردم و زنان و... از جمله اقدامات مجرمانه 
افراد دستگیر شده است، افزود: برای دستگیری برخی 
از این افراد اقدامات پیچیده ای انجام شد. همچنین 
برخی از این اشرار در فضای مجازی نیز فعالیت داشتند 
و از آنان سلاح های سرد و گرم نیز کشف شده است. به 
گفته رئیس پلیس پایتخت برخی از این افراد شرور پس 
از ارتکاب جرم و اطلاع از اینکه از سوی پلیس دستگیر 
که  کرده بودند  خواهند شد، به استان های مجاور فرار 
کردیم.  ما این افراد را در چهار استان مختلف دستگیر 
این نشان می دهد که در هر جا شرارتی یا درگیری شود، 
در نهایت عاملان آن دستگیر خواهند شد. محمدیان در 
ادامه با بیان اینکه همراه داشتن سلاح سرد حتی به اندازه 
ع  یک چاقو نیز ممکن است در برخی مواقع موجب وقو
یک قتل و جنایت شود، افزود: قانون نگهداری و حمل 
سلاح نامتعارف چندین سال است که در مجلس تصویب 
شده و در کشور اجرا می شود از این رو به حاملان این نوع 
از سلاح ها هشدار می دهیم که پلیس با اقدام مجرمانه 

آنان برخورد جدی خواهد کرد. محمدیان همچنین درباره 
برخی از چاقوها که با نام یکی دو شهر و استان شناخته 
می شود نیز گفت: برخی از سلاح ها مخصوص قصابی و... 
است. البته ما چند صد قبضه سلاح سرد غیرمتعارف را 
از مغازه های مختلف در تهران جمع آوری کرده ایم. وی 
نسبت به استفاده از شبه سلاح نیز هشدار داد وافزود: 
برخی سلاح های شبه گرم شاید کشنده نباشد اما چون 
گر این سلاح  شکل آن شبیه سلاح گرم است مجازات دارد؛ ا
شبه گرم هنگام دستگیری در دست فرد باشد همکار ما با 

این افراد برخورد می کند. اسلحه های اسباب بازی و... 
از جمله این موارد است. فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
ادامه داد: مغازه داران بدانند فروختن سلاح های سرد 
گر به صورت تزیینی هم بفروشند  غیرمتعارف جرم است و ا
مجازات آن برای دفعه اول اخطار و سپس پلمب است. از 
مردم هم می خواهم که هرجا دیدند که سلاح های سرد 
غیرمجاز مثل چاقو، قمه، پنجه بوکس و امثالهم به فروش 
می رسد به پلیس خبر دهند تا نسبت به جمع آوری آن 

اقدام شود.

دستگیری ۱۹۳ شرور و اوباش در تهران

گفت:   رئیس پلیس فتای استان البرز 
یک کلاهبردار تلگرامی که با راه اندازی یک 
کانال در ازای ارائه سیگنال غلط مبالغی به 
میزان 20 هزار دلار را از کاربران کلاهبرداری 
کرده بود، در یکی از استان های همجوار 
شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ رسول 
ارجاع  به دنبال  داشت:  بیان  جلیلیان 
یک  کلاهبرداری  متعدد  پرونده های 

گرداننده  که  کانال تلگرامی از این طریق 
این کانال با ارائه سیگنال های اشتباه در 
حوزه خرید و فروش رمز ارز مبالغ هنگفتی 
با  بود،  کرده  دریافت  مالباختگان  از  نیز 
دستور مقام قضائی شناسایی و دستگیری 
کار پلیس فتای استان  متهم در دستور 
قرار گرفت. وی افزود: متهم با استفاده از 
شیوه های پیچیده هیچگونه ردی از خود 

بر جای نگذاشته بود، اما با پیگیری های 
شبانه روزی و بهره برداری از اقدامات فنی 
پلیسی متهم در یکی از استان های همجوار 
شناسایی و توسط ماموران دستگیر شد. 
رئیس پلیس فتای استان البرز اضافه کرد: 
که  بررسی های تکمیلی مشخص شد  در 
این شخص از طریق این کانال سیگنالدهی 
کنون مبالغی به میزان 20 هزار دلار را از  تا

کاربران کلاهبرداری کرده است. سرهنگ 
جلیلیان در پایان با اشاره به تکمیل پرونده 
و معرفی متهم به مرجع قضائی خاطرنشان 
توصیه  نیز  اینترنتی  کاربران  به  کرد: 
می کنیم که از اعتماد بی مورد به کانال ها و 
صفحه های مجازی که در امر سیگنال دهی 
برای خرید و فروش رمز ارز فعالیت دارند 

خودداری کنند.

کلاهبردار تلگرامی 20 هزار دلار به جیب زد

متهم  فراری به دام افتاد
  فرمانده انتظامي لارستان از دستگیري 
متهم متواري تحت تعقیب دستگاه قضائي 
انتظامي در این شهرستان خبر داد.  و 
سرهنگ سیدمحمد یوسفي اظهار داشت: 
محکومین  پرونده  به  رسیدگي  پي  در 
متواري توسط پلیس، فردي که به اتهام 
و درگیري  نزاع  آتش سوزي،  تیر اندازي، 
دسته جمعي، قدرتنمایي با سلاح، تهدید 
به قتل و نگهداري سلاح و مهمات غیرمجاز 
محکوم و چندین سال متواري بود با رصد 
ماموران شناسایي شد. وي افزود: ماموران 
پلیس با اقدامات فني و رصد اطلاعاتي و 
شناسایي مخفیگاه متهم در شهرستان 
فسا، با اخذ نیابت قضائی وي را دستگیر 

کردند. فرمانده انتظامي لارستان با بیان 
اینکه متهم مدت 8 سال پیش متواري 
و با القاب و عناوین در شهرهاي مختلف 
تردد مي کرد، تصریح کرد: وي پس از اقرار 
به جرم هاي خود براي سیر مراحل قانوني 
روانه دادسرا شد. سرهنگ یوسفي گفت: 
پلیس با قدرت همواره ثابت کرده است که 
به هیچ وجه اجازه نخواهد داد تا مخلان، 
را  جامعه  در  شهروندان  آرامش  و  نظم 
مختل کنند و از مردم عزیز هم انتظار داریم 
در  پلیس،  با  مستمر  همکاري  ضمن  تا 
صورت اطلاع از هرگونه موارد ناقض قانون 
بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطي 110 

به پلیس اطلاع دهند.

کلاهبردار تحت تعقیب دستگیر شد
 فرمانده انتظامی خرمشهر از دستگیری 
کلاهبرداری تحت تعقیب با هویت جعلی 
شهرستان  این  در  سال  چهار  از  پس 
سهرابی  نجم الدین  سرهنگ  داد.  خبر 
اظهار کرد: ماموران کلانتری 12 با انجام 
اقدامات تخصصی و پلیسی کلاهبردار که 
با هویت جعلی چهار سال از متواری بود 
کردند. وی افزود: ماموران  را شناسایی 
پلیس مخفیگاه متهم را شناسایی و پس 
عملیاتی  در  قضائی  مرجع  هماهنگی  از 
غافلگیرانه او را دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان خرمشهر در خصوص 
کلاهبرداری بیان داشت: متهم با  نحوه 
ک از پنج نفر به مبلغ  دایرکردن مشاور املا

کرده و با  کلاهبرداری  پنج میلیارد ریال 
هویت جعلی متواری بود. سرهنگ سهرابی 
تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 
گفت: در  قضائی شد. سرهنگ سهرابی 
راستای ارتقاء امنیت اجتماعی، ماموران 
کلانتری 11 هنگام گشت زنی سارق حرفه ای 
را هنگام سرقت شناسایی و دستگیر کردند. 
وی افزود: متهم پس از انتقال به مقر پلیس 
و با هماهنگی با مرجع قضائی در بازرسی 
از وسایل و مخفیگاه متهم اموال سرقتی 
کشف شد و پس از تشکیل پرونده و تحویل 
به مرجع قضائی با قرار صادره روانه زندان 

شد.

قتل به خاطر یک سکه طلا
گاهی استان البرز گفت:   رئیس پلیس آ
طلا  سکه  یک  سرقت  طمع  به  که  فردی 
در  ساله   68 شهروند  یک  قتل  به  اقدام 
منطقه خرمدشت کرج کرده بود، شناسایی 
و دستگیر شد. سرهنگ حکمت ا... شجاعی 
بیان داشت: اواسط آذرماه سال گذشته، 
که در  کشف جسد یک شهروند 68 ساله 
ج به قتل  منزلش در منطقه خرمدشت کر
گاهی اعلام و بلافاصله  رسیده بود به پلیس آ
گاهان اداره مبارزه با جرایم  کارآ تیمی از 
جنایی برای بررسی موضوع به محل وقوع 
قتل اعزام شدند. وی افزود: بررسی های 
گاهی حکایت از این داشت که  اولیه پلیس آ
متوفی به صورت مجردی زندگی می کرده و با 
توجه به به هم ریخته بودن خانه نامبرده و 

به سرقت رفتن بخشی از تجهیزات منزلش، 
ظن این موضوع که این فرد توسط سارق 
یا سارقان به قتل رسیده باشد در ذهن 
گاهی  گاهان قوت گرفت. رئیس پلیس آ کارآ

استان البرز اضافه کرد: در ادامه ماموران 
با انجام اقدامات گسترده فنی و اطلاعاتی 
ردپای یکی از سارقان سابقه دار را در این 
شدند  متوجه  و  کرده  شناسایی  جنایت 

که این فرد پس از ارتکاب قتل به یکی از 
است.  گریخته  کشور  غربی  استان های 
از  پس  اینکه  بیان  با  انتظامی  مقام  این 
گاهان از ارتکاب قتل توسط  اطمینان کارآ
این شخص با هماهنگی قضائی نامبرده 
را در مخفیگاهش دستگیر کردند، اضافه 
کرد: قاتل در تحقیقات تکمیلی اعتراف کرد 
که به طمع به سرقت بردن یک سکه طلا از 
مقتول با وی درگیر شده و او را به قتل رسانده 
است. سرهنگ شجاعی در پایان از تکمیل 
قضائی  مرجع  به  متهم  معرفی  و  پرونده 
خبر داد و گفت: در راستای اجرای عدالت 
گاهی نهایت تلاش خود را می کند تا  پلیس آ
ع وقت  پرونده های مهم این چنینی در اسر

به نتیجه برسد.

کلاهبرداری میلیاردی از شرکت عرضه گوشت 
گاهی پایتخت گفت: در یک عملیات پلیسی، 2 نفر به اتهام کلاهبرداری   رئیس پلیس آ
15 میلیارد تومانی از یک شرکت عرضه گوشت در تهران دستگیر شدند. سردار »علی ولیپور 
گودرزی« اظهار کرد: تابستان امسال، با وقوع یک فقره کلاهبرداری از شرکت عرضه کنندگان 
محصولات گوشتی در تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از 
گاهان  گاهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآ گاهان اداره چهاردهم پلیس آ کارآ
حکایت از آن داشت، دو کارمند این شرکت با سوءاستفاده از اعتماد کارفرما و دسترسی به 
سیستم حسابداری شرکت، به مدت 2 سال مبالغ هنگفتی را از حساب های شرکت برداشت 
گاهی تهران بزرگ عنوان کرد: متهمان با استفاده از یک روش بسیار  کرده اند. رئیس پلیس آ
ماهرانه، بخشی از فروش روزانه شرکت را از سیستم حذف می کردند و به این ترتیب، مبالغ 
حاصل از این فروش ها را به حساب های شخصی خود واریز می نمودند. این مقام ارشد 
گاهان پلیس، محل اختفای متهمان در  انتظامی تصریح کرد: با تلاش های شبانه روزی کارآ
گاهی پایتخت خاطرنشان کرد: با  غرب تهران شناسایی و آن ها دستگیر شدند. رئیس پلیس آ
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهمان با قرار وثیقه روانه زندان شدند و تحقیقات 

در این پرونده همچنان ادامه دارد.


